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Foreningsoplysninger 

Forening 

Muskelsvindfonden 

Kongsvang Allé 23 

8000 Aarhus C 

CVR-nr.: 41628014 

Hjemsted: Aarhus 

 

Bestyrelse 

Simon Toftgaard Jespersen, formand 

Janne Sander, næstformand 

Jacob Bostrup, medarbejdervalgt 

Danni Hillbrandt-Mogensen, medarbejdervalgt 

Ditte Guldbrand Christensen 

Christian Skytt 

Paul Nolan 

Liselotte Schirakow 

Jeanette Mølbæk 

 

Direktion 

Henrik Ib Jørgensen 

 

Revision 

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

City Tower, Værkmestergade 2 

8000 Aarhus C 
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Bestyrelsespåtegning 

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 

01.01.2025 - 31.12.2025 for Muskelsvindfonden. 

 

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreningers (fondsloven) 

bestemmelser om god regnskabsskik.  

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, 

finansielle stilling pr. 31.12.2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2025 

- 31.12.2025.  

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 

omhandler. 

 

Årsregnskabet indstilles til bestyrelsens godkendelse. 

 

Aarhus, den 9. april 2026 

 

Direktion 

 

 

Henrik Ib Jørgensen 
direktør 

 

Bestyrelse 

 

 

Simon Toftgaard Jespersen Janne Sander Jacob Bostrup 
formand næstformand 

 

 

Danni Hillbrandt-Mogensen Ditte Guldbrand Christensen Christian Skytt 

 

 

Paul Nolan Liselotte Schirakow Jeanette Mølbæk 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Til ledelsen i Muskelsvindfonden 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Muskelsvindfonden for regnskabsåret 01.01.2025 - 31.12.2025, der 

omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 

efter lov om fonde og visse foreningers (fondsloven) bestemmelser om god regnskabsskik. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31.12.2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2025 

- 31.12.2025 i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreningers (fondsloven) bestemmelser om god 

regnskabsskik. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag 

af bekendtgørelse nr. 68 af 27. januar 2025 om ansøgningspuljen til handicaporganisationer og foreninger 

på det sociale område (ULHAN). Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 

revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af 

foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale 

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det 

er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 

konklusion. 

 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

Foreningen har i årsrapporten som sammenligningstal i resultatopgørelsen medtaget godkendte budgetter. 

Budgetterne har, som det fremgår af årsregnskabet, ikke været underlagt revision. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 

nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte 

driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet 

på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 

foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 

der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 

gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af 

bekendtgørelse nr. 68 af 30. januar 2025 om ansøgningspuljen til handicaporganisationer og foreninger på 

det sociale område (ULHAN), altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation 

kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 

forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres 

på grundlag af bekendtgørelse nr. 68 af 30. januar 2025 om ansøgningspuljen til handicaporganisationer og 

foreninger på det sociale område (ULHAN), foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 

skepsis under revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 

opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 

for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 

fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 

bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 

konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.  

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens 

evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 

revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 

oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 

revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 

eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 

på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.  

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 

opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 

væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.  

 

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering  

Udtalelse om juridisk-kritisk og forvaltningsrevision vedr. Tips- og Lottopuljen, ULHAN jf. note 1 

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i 

overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og 

sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved 

forvaltningen af de midler og driften af aktiviteterne, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den 

forbindelse ansvar for at etablere systemer og processor, der understøtter sparsommelighed, produktivitet 

og effektivitet.  

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og 

forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores 

juridisk-kritisk revision efterspørger vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner om de undersøgte 

dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante 

bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores 

forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processor eller 

dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af 

aktiviteterne, der er omfattet af årsregnskabet.  

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: L
U

H
6N

-6
G

EL
J-

BP
T8

Y-
IM

3Z
M

-L
6T

T7
-I3

D
W

8



Muskelsvindfonden 

 

6 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske 

bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse. Vi har ingen kritiske bemærkninger at rapportere 

i den forbindelse.  

 

Aarhus, den 9. april 2026 
 
Deloitte 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 33963556 

 

 

Morten Gade Steinmetz     Sune Pagh Soelvsteen 
statsautoriseret revisor     statsautoriseret revisor 
MNE nr. mne34145     MNE nr. mne47819 
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Ledelsesberetning 

Aktivitet  

Muskelsvindfonden arbejder for et godt liv for mennesker med muskelsvind og deres pårørende. Vi kæmper 

for bedre levevilkår, for at få adgang til den bedste behandling og for at mennesker med muskelsvind kan 

leve et aktivt liv og deltage på alle niveauer i samfundet.  

 

Det gør vi gennem politisk interessevaretagelse, ved at påvirke befolkningens holdninger til mennesker med 

handicap, ved at støtte forskning i muskelsvind og ikke mindst ved at arrangere aktiviteter, projekter og 

netværk for mennesker med muskelsvind og deres pårørende. Vores indsatser samles under visionen om et 

samfund med Plads til forskelle.  

 

Foreningens indsamlede midler er anvendt i overensstemmelse med ovenstående formål. Dog er midlerne 

fra Tips-Lotto (ULHAN) dedikeret til omkostninger i forbindelse med politisk interessevaretagelse, 

medlemsaktiviteter og særligt tilpassede ferieaktiviteter, samt mulighed for brug af varmtvandsbassin 

tilpasset medlemmernes behov. 

 

Økonomisk udvikling 

Muskelsvindfondens årsregnskab for 2025 udviser et negativt resultat på 2,1 mio. DKK mod et budgetteret 

underskud på 1,3 mio. DKK.  

 

Det anser vi for billigt sluppet i kraft af, at foreningen måtte aflyse en af vores otte, udsolgte Grønne 

Koncerter og af forretningsmæssige fravalgte at gøre brug af muligheden for force majeure, idet 

myndighederne frarådede borgerne i området omkring koncertpladsen at bevæge sig udendørs i det ekstremt 

voldsomme vejr. At årets resultat alligevel ligger så tæt på vores budget betragter vi som et udtryk for det 

meget stærkt brand og den stærke forretningsmodel, der efterhånden har kendetegnet Grøn Koncert. 

 

På den baggrund har 2025 økonomisk set været et tilfredsstillende år.  

 

Inden Grøn Koncert i Esbjerg blev ramt af voldsomt vejr, var der ellers lagt op et rekordoverskud for tredje 

år i træk. Allerede på præmieredagen blev 5 ud af 8 koncerter udsolgt. Der gik ikke engang en måned før de 

tre sidste også var udsolgt. Medregnet Cirkus Summarum, som arrangeres af Handshake Erhvervsdrivende 

Fond til fordel for Muskelsvindfondens arbejde blev der solgt over 300.000 billetter til arrangementer, der 

støtter Muskelsvindfondens arbejde for mennesker med muskelsvind og deres pårørende. Den opbakning er 

vi meget taknemmelige for. 

 

Vi glæder os også meget over den store opbakning, vi oplever til vores nye forskningsprogram. Flere private 

bidragydere i og udenfor foreningen har betænkt os med både arv og donationer. Sammen med 

likvidationsprovenu fra ophørende fonde beløber det sig til mere end 2,4 mio. DKK. og gennemført forskellige 

indsamlingsaktiviteter til fordel for foreningens forskningsprogram. Øvrig arv udgør 0,02 mio. DKK Derudover 

har foreningen henlagt 4,0 mio. DKK fra de indsamlede midler fra Grøn Koncert til forskningsprogrammet, 
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som ved offentliggørelsen i december 2025 udgjorde hele 18,2 mio. DKK.  Heraf uddelte vi for første gang 

over 10 mio. DKK til dansk forskning i muskelsvind.  

 

Muskelsvindfonden tager af princip ikke imod bidrag og støtte fra medicinalindustrien. 

 

Alt i alt har Muskelsvindfonden haft indtægter for 66 mio. DKK og har realiseret omkostninger til 

indtægtsskabende virksomhed på 18,1 mio. DKK, hvilket efterlader et nettoresultat på knap 47,8 mio. DKK 

til det formålsbestemte arbejde. Heraf er anvendt 47,7 mio. DKK i 2025, mens der er samlet set er hensat 

34,5 mio. DKK både til det nye forskningsprogram, række formålsbestemte aktiviteter udviklings samt 

renovering af ejendomme i de kommende år.  

 

Det efterlader foreningen med en egenkapital på 55,3 mio. DKK.  

 

Begivenheder i året 

Lige så godt det er gået på det økonomiske område, lige så udfordret har vores medlemmer været i deres 

hverdag. Mennesker med muskelsvind får ikke altid den hjælp og støtte, de har brug for og ofte også har 

krav på.  

 

Muskelsvindfonden har i 2025 været travlt beskæftiget med vores politiske interessevaretagelse. Indsatsen 

har heldigvis ikke været uden resultater. 

 

Den verdensberømte danske hjælperordning, som for mange mennesker med muskelsvind, er den 

væsentligste forudsætning for at kunne leve et aktivt liv, er under alvorligt pres. Mange nægtes ordningen 

og endnu flere beskæres i deres ordning eller oplever mistænkeliggørelse fra deres kommune, fremfor for 

tillid og imødekommenhed. Vi har i det forgangne år hjulpet og rådgivet adskillige medlemmer med deres 

sag - i flere tilfælde også med at anke den, hvor vi i løbet af året har medhold i flere principielle sager.  

 

Der var heldigvis også lyspunkter og lovende perspektiver. Muskelsvindfonden har med glæde taget imod 

regeringens Life Science strategi og Strategien for personlig medicin, der også medførte oprettelsen af et 

nationalt center for brugersamarbejde. Vi har kæmpet for adgang til den bedst mulige behandling i mange 

år og derfor et det en vigtig milepæl, at Danmark nu har en politisk ambition om at føre førende inden for 

avancerede terapier til meget sjældne diagnoser.   

 

I det omgivende samfund oplever vores medlemmer fortsat udfordringer med mangel på tilgængelighed på 

arbejdspladser, uddannelsessteder, kulturinstitutioner og andre bygninger. De oplever at den stigende 

perfekthedskultur i sig selv bliver ekskluderende fra det sociale fællesskab. I slutningen af året var det derfor 

en kæmpe glæde at kunne offentliggøre nyheden om, at Nordeafonden ville støtte Muskelsvindfondens 

Pærfekt projekt med intet mindre end 17 mio. DKK, der skal løfte ambitionerne om at gøre op med 

perfekthedskulturen til et endnu højere niveau. 
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Sideløbende med det politiske arbejde har Muskelsvindfonden haft en medlemsfremgang på 10% og haft 

rekordstor tilslutning til vores sociale foreningsaktiviteter for mennesker med muskelsvind og deres 

pårørende. Intet mindre end tredjedel af medlemmerne deltager nu i en digital eller fysisk medlemsaktivitet 

i form af netværksgruppe, sorggruppe, sommerlejr eller webinar. Et så højt aktivitetsniveau er der ikke 

mange medlemsforeninger i Danmark, der kan prale af. Vi kan samtidig notere en tårnhøj tilfredshedsgrad 

på hele 87%, som angiver at være tilfredse eller meget tilfredse med foreningens tilbud og aktiviteter. 

 

For en nærmere gennemgang af foreningens aktiviteter i 2025 henvises til foreningens beretning, som findes 

på foreningens hjemmeside.  
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Ledelsesberetning 
 
Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Det er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet for 

2025   

 

Resultatdisponering 

Bestyrelsen foreslår, at årets resultat bliver overført til Muskelsvindfondens disponible midler.  

 

God foreningsledelse 

Ledelsen i Muskelsvindfonden har taget stilling til god foreningsledelse – læs nærmere herom på 

www.Muskelsvindfonden.dk under punktet ”Årsberetninger, årsregnskaber samt god fonds- og 

foreningsledelse” hvor de seneste årsregnskaber, årsberetninger og skema for god fondsfondsledelse er 

offentliggjort. 
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Resultatopgørelse for 2025 

   Budget 
  2025 2025 2024 
 Note kr. t.kr. t.kr.  ____ ___________ _______ _______ 

Modtagne bidrag 1 17.723.712 11.518 18.688 

Bruttoavance, arrangementer 2 45.023.650 36.000 51.220 

Annoncesalg 3 2.515.839 1.500 2.475 

Andre driftsindtægter 4 677.820 608 685   ___________ _______ _______ 

Indtægter i alt  65.941.021 49.626 73.068 

 

Omkostninger ved indtægtsskabende virksomhed 5 (18.126.224) (19.834) (17.168)   ___________ _______ _______ 

Indtægter til formålsbestemte omkostninger  47.814.797 29.792 55.900   ___________ _______ _______ 

 

Kommunikation 6 (5.424.027) (6.232) (5.488) 

Pærfekt  (2.265.152) (1.000) 0 

Medlemsarbejde 7 (13.025.869) (14.482) (12.166) 

Forskning herunder Rehabiliteringscenter for Muskelsvind 8 (10.636.228) (315) (1.220) 

Marselisborg Centret 9 (652.008) (676) (545) 

Musholm ferie, sport og konference 10 (8.966.000) (3.099) (11.734) 

Handicappolitik og internationalt arbejde 11 (6.771.688) (7.198) (6.408)   ___________ _______ _______ 

Formålsbestemte omkostninger i alt  (47.740.973) (33.002) (37.561)   ___________ _______ _______ 

 

Bruttoresultat  73.825 (3.210) 18.339 

 

Administrations- og ledelsesomkostninger 12 (4.228.944) (3.934) (4.105)   ___________ _______ _______ 

Resultat af primær drift  (4.155.120) (7.144) 14.234 

 

Finansielle indtægter  2.328.988 0 4.318 

Finansielle omkostninger  (1.171.261) (516) (213)   ___________ _______ _______ 

Resultat før henlæggelser  (2.997.393) (7.680) 18.339 

 

Formålsbestemte henlæggelser, netto 19 (18.168.496) 6.375 (17.002) 

Avance v/ stiftelse af Muskelsvindfondens Ejendomsselskab P/S  19.109.923 0 0    

Årets resultat  (2.055.966) (1.869) 1.337  ___________ _______ _______ 

 

Resultatdisponering 

Overført til investeringspulje for forskningsprogram  0  0 

Overført til disponible midler  2.055.966  (1.337) 

Årets resultat  (2.055.966)  1.337  ___________ 
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Balance pr. 31.12.2025 

  2025 2024 
 Note kr. t.kr.  ____ ___________ _______ 

Grunde og bygninger 13   0   20.810 

Driftsmateriel og inventar 14 760.997 254 

Kunst 14 340.600 341   ___________ _______  

Materielle anlægsaktiver  1.101.597 21.405   ___________ _______ 

 

Kapitalandele i tilknyttede selskaber  29.764.574 0 

Huslejedepositum  148.708 139 

Lån Musholmfonden  5.925.000 510   ___________ _______ 

Finansielle anlægsaktiver 15 35.838.282 649   ___________ _______ 

 

Anlægsaktiver  36.939.879 22.054   ___________ _______ 

 

Debitorer   216.650 442 

Andre tilgodehavender 16 5.005.442 9.800 

Periodeafgrænsningsposter  2.204.436 9.834 

   ___________ _______ 

Tilgodehavender  7.426.528 20.077   ___________ _______ 

 

Værdipapirer, heraf bundne 1.966.525  47.697.135 47.089  ___________ _______ 

  

Likvide beholdninger  42.168.767 30.444   ___________ _______ 

 

Omsætningsaktiver  97.282.430 97.609   ___________ _______ 

 

Aktiver  134.232.309 119.664  ___________ _______  ___________ _______ 
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Balance pr. 31.12.2025 

  2025 2024 
 Note kr. t.kr.  ____ ___________ _______ 

Disponible midler  47.885.538 49.942  

Investeringspulje til forskningsprogram  7.500.000 7.500 

Egenkapital 17, 18 55.385.538 57.442   ___________ _______ 

 

Formålsbestemte henlæggelser 19 64.035.876 47.434   ___________ _______ 

Formålsbestemte henlæggelser  64.035.876 47.434   ___________ _______ 

 

    

Realkreditlån  0 7.740   ___________ _______ 

Langfristede gældsforpligtelser  0 7.740   ___________ _______ 

 

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser  0 728 

Leverandørgæld  2.439.138 3.234 

Anden gæld 20  4.055.201 2.377 

Uddelte, ej udbetalte forskningsbevillinger   8.316.556 0   ___________ _______ 

Kortfristede gældsforpligtelser  14.810.895 7.048   ___________ _______ 

 

Gældsforpligtelser  14.810.895 14.788   ___________ _______ 

 

Passiver  134.232.309 119.664   ___________ _______   ___________ _______ 

 

Pantsætninger og eventualforpligtelser mv. 21 
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Noter 

  Budget 
 2025 2025 2024 
 kr. t.kr. t.kr  ___________ _______ _______ 

1. Modtagne bidrag 

Konkrete bidrag, projekter Muskelsvindfonden 3.940.506 650 1.088 

Konkrete bidrag, Grøn Koncert 600.000 600 575 

Generelle bidrag 703.335 0 274 

Arv 174.280 0 4.409 

Private bidrag  3.259.178 1.100 1.106 

Virksomhedsbidrag 89.672 68 86 

Momskompensation 3.569.353 3.000 3.602 

Tips- og lottopuljen, ULHAN 5.298.018 4.100 5.224 

Renteafkast og kursgevinst, bundne bidrag 89.370 0 75 

Handshake Erhvervsdrivende fond 0 0 2.249  ___________ _______ _______ 

 17.723.712 11.518 18.688  ___________ _______ _______ 

 

    

Modtaget tilskud fra ULHAN 2025 5.298.108 

 

Anvendelse af ULHAN 2025: 

Medlemssystem 273.958 

Bassinleje marselisborgcenteret 158.400 

Formandsposter 614.201 

Formandens rejseomkostninger 188.985 

Understøttelse af ferieoplevelser (Musholm) 3.956.000 

Bestyrelsesmøder 196.564 

 

Totalt forbrug af ULHAN 2025 5.298.108  

 

Tilskuddet fra Handicappuljen er anvendt i overensstemmelse med foreningen formål i form af generel 

interessevaretagelse via formandsposter & bestyrelse, drift af foreningens medlemssystem, understøttelse 

af trygge ferie- og aktivitetsoplevelser, herunder også mulighed for brug af varmtvandsbassin tilpasset 

medlemmernes behov. Omkostningerne er en del af noterne 7, 9, 10 og 11. 

  

 

2. Bruttoavance, arrangementer 

Bruttoavance, Grøn Koncert  45.023.650 36.000 51.220  _________ _______ _______ 

Arrangementer i alt 45.023.650  36.000 51.220  ___________ _______ _______ 
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Noter  

  Budget 

 2025 2025 2024 

 kr. t.kr. t.kr. 

3. Annoncesalg 

Annoncesalg, Støtter 2.515.839 1.500 2.475  ___________ _______ _______  

Annoncesalg i alt 2.515.839 1.500 2.475  ___________ _______ _______ 

 

4. Andre driftsindtægter 

Medlemskontingenter  647.420   560  643 

Paragraf 28, tilskud til ferielejre 30.400 48 41  ___________ _______ _______ 

Øvrige indtægter i alt 677.820 608 684  ___________ _______ _______ 

 

Bruttoomsætning 

Bruttobeløbet for de samlede indtægter ekskl. lønninger og  
andre omkostninger sammensætter sig således: 

Modtagne bidrag  17.723.712   18.689 

Arrangementer  127.556.386  126.850 

Annonceindtægter 2.515.839  2.475 

Andre driftsindtægter 677.820  684  ___________  _______ 

 148.473.757  148.698  ___________  _______ 

5. Omkostninger ved indtægtsskabende virksomhed 

Personaleomkostninger  0  0  316 

Direkte omkostninger  927.328  177  205  ___________ ______ _______ 

Omkostninger bidrag i alt 927.328 177 521  ___________ _______ _______ 

 

Personaleomkostninger  9.014.002  9.698  7.609 

Lageromkostninger 1.246.251 1.654 1.309 

Loyalitetsprogram 2.049.218 2.386 2.130 

Direkte omkostninger  411.440 794 779 

Andel indirekte omkostninger 4.306.666 4.454 4.049 

Afskrivninger truck 171.320 171 50 

Plads til forskelle pris / Pærfekt 0 500 721  ___________ ____ _______ 

Omkostninger indsamling i alt 17.198.896 19.657 16.647  ___________ _______ _______ 

Omkostninger ved indtægtsskabende virksomhed i alt 18.126.224 19.834 17.168  ___________ _______ _______ 
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Noter 

  Budget 
 2025 2025 2024 
 kr. t.kr. t.kr.  ___________ _______ _______ 

6. Kommunikation 

Personaleomkostninger   3.226.064  3.110  2.946 

Omkostninger, Pærspektiv 226.941 376 73 

Kommunikation via kanaler 531.336 930 638 

Kampagne og egen events 459.247 773 333 

Direkte omkostninger 358.157 245 672 

Andel indirekte omkostninger 622.282 798 826  ___________ _______ _______ 

Kommunikation i alt 5.424.027 6.232 5.488  ___________ _______ _______ 

 

 

7. Medlemsarbejde 

Personaleomkostninger 3.416.518 3.473 3.062 

Medlemsgrupper 2.847.260 3.650 2.685 

Landsmøde 864.819 800 802 

Ferier og lejre 2.090.051 2.092 1.933 

Andre medlemsaktiviteter 1.426.161 1.747 1.103 

Projekter og andet ungdomsarbejde 460.060 891 967 

Individuel støtte og sponsorater 1.080.505 900 0 

Direkte omkostninger 339.230 286 895 

Andel indirekte omkostninger 501.265 643 720  ___________ _______ _______ 

Medlemsarbejde i alt 13.025.869 14.482 12.167  ___________ _______ _______ 

 

 

8. Forskning, herunder RCfM 

ENMC 259.248 260 247 

Bidrag 10.358.961 0 973 

Administrationsomkostninger vedr. forskning 18.019 55  ___________ _______ _______ 

Rehabiliteringscenter for Muskelsvind i alt 10.636.228 315 1.220  ___________ _______ _______ 
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Noter 

  Budget 
 2025 2025 2024 
 kr. t.kr. t.kr.  ___________ _______ _______ 

9. Marselisborg Centret 

Kontingent  493.608  510  394 

Bassinleje 158.400 166 151  ___________ _______ _______ 

Marselisborg Centret i alt 652.008 676 545  ___________ _______ _______ 

 

 
10. Musholm ferie, sport og konference  

Overførte bidrag 8.600.000  2.600 10.778 

Driftstilskud 366.000  499 956  ___________ _______ _______ 

Musholm ferie, sport og konference i alt 8.966.000 3.099 11.734  ___________ _______ _______ 

 

 
11. Handicappolitik og internationalt arbejde 

International handicappolitik 12.592 75 251 

National handicappolitik 5.374.431 5.423 4.324 

Formandsposter 614.201 648 590 

Direkte omkostninger 78.625 164 146 

Andel indirekte omkostninger 691.839 888 1.097  ___________ _______ _______ 

Handicappolitik og internationalt arbejde i alt 6.771.688 7.198 6.408  ___________ _______ _______ 
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Noter 

  Budget 
 2025 2025 2024 
 kr. t.kr. t.kr.  ___________ _______ _______ 

12. Administrations- og ledelsesomkostninger 

Personaleomkostninger, økonomi  3.999.751 4.038  3.862 

Personaleomkostninger, intern service 1.280.733 1.367 1.153 

Personaleomkostninger, it 1.491.938 1.506 967 

Øvrige administrative personaleomkostninger 1.187.244 1.385 1.381  ________ _______ _______ 

Personaleomkostninger administration i alt 7.959.667 8.296 7.363  ___________ _______ _______ 
 

Direkte omkostninger, økonomi 591.267 987 931 

Direkte omkostninger, intern service 520.999 512 520 

Direkte omkostninger, it 2.327.402 2.651 2.227 

Øvrige administrative omkostninger 1.498.752 1.086 1.903  _________ _______ _______ 

Direkte omkostninger administration i alt 4.938.420 5.236 5.581  ___________ _______ _______ 
 

Lokaleomkostninger  2.361.931 2.786 2.663 

Mødeomkostninger  264.971 367 418 

Afskrivninger, inventar 74.189 105 91 

Afskrivninger, Kongsvang Allé 927.999 678 595  ___________ _______ _______ 

Indirekte omkostninger i alt 3.629.090 3.936 3.767  ___________ _______ _______ 

 

Administrationsomkostninger i alt 16.527.177 17.486 16.711  ___________ _______ _______ 

 

Direktion  1.870.690  1.779   1.725  ___________ _______ _______ 

Ledelsesomkostninger i alt 1.870.690 1.779 1.725  ___________ _______ _______ 

 

Administrations- og ledelsesomkostninger i alt før fordeling 18.397.867  19.247 18.436 

Fordelte administrationsomkostninger (14.168.923) (15.313) (14.331)   ___________ _______ _______ 

Administrations- og ledelsesomkostninger i alt 4.228.944 3.934 4.105  ___________ _______ _______ 
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Noter 

 2025 2024 
 kr. t.kr.  ___________ _______ 

12. Administrations- og ledelsesomkostninger, fortsat  

Afskrivningernes fordeling på poster i resultatopgørelsen, 
som andel af administrationsomkostningerne 

Omkostninger ved indtægtsdækket virksomhed 224.591 172 

Kommunikation, note 6 41.696 33 

Medlemsarbejde, note 7 33.626 26 

Handicappolitik og internationalt arbejde, note 11 46.515 36 

Øvrige administrationsomkostninger, note 12 102.335 80  ___________ _______ 

Fordelt MSF i alt 448.763 347  ___________ _______ 

 

Afregnet med Rehabiliteringscenter for Muskelsvind i alt 456.624 361 

Afregnet med øvrige fonde 96.801 75  ___________ _______ 

 553.425 436  ___________ _______ 

 

Afskrivninger i alt 1.002.188 783  ___________ _______ 

 
 Forenings- og 
 behandlings- Lager,  
 center Hedensted   I alt 
 kr. kr.   kr.  ___________ ___________ ___________ ___________ 

13. Materielle anlægsaktiver 

Anskaffelsessum 01.01.2025 30.767.002 7.521.402   38.288.404 

Tilgang 30.233.810 0   30.233.810 

Afgang (61.000.812) (7.521.402)  (68.522.214)  ___________ ___________  ___________ 

Anskaffelsessum 31.12.2025 0 0  0  ___________ ___________ ___________ ___________ 

 

Afskrivninger 01.01.2025 (10.905.039) (6.573.469)  (17.478.508) 

Afskrivninger  (927.999)  (374.704)   (1.302.703) 

Tilbageførte afskrivninger 11.833.038 6.948.173   18.781.211  ___________ ___________  ___________  

Afskrivninger 31.12.2025 0 0  0  ___________ ___________ ___________ ___________ 

 

Bogført værdi 31.12.2025  0 0  0  ___________ ___________ ___________ ___________ 
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Noter 

  Tekniske Kontor- 
 Kunstværker vogne inventar I alt 
 kr. kr. kr. kr.  ___________ ___________ ___________ ___________ 

14. Materielle anlægsaktiver 

Anskaffelsessum 01.01.2025 340.600 1.066.280 1.188.953  2.595.833 

Tilgange 0 748.750 0 748.750  ___________ ___________ ___________ ___________ 

Anskaffelsessum 31.12.2025 340.600 1.815.030 1.188.953 3.344.583  ___________ ___________ ___________ ___________ 

 

Afskrivninger 01.01.2025 0  (950.220)  (1.050.642)  (2.000.862) 

Årets afskrivninger 0 (171.320) (70.804) (242.124)  ___________ ___________ ___________ ___________ 

Afskrivninger 31.12.2025 0 (1.121.540) (1.121.446) (2.242.986)  ___________ ___________ ___________ ___________ 

 

Bogført værdi 31.12.2025 340.600 693.490 67.507 1.101.597  ___________ ___________ ___________ ___________ 

 

 
 Kapitalandele i Husleje Lån 
 tilknyttede selskaber deposita Musholmfonden I alt 
 kr. kr. kr. kr.
 ___________ ___________ ___________ ___________ 

15. Finansielle anlægsaktiver 

Anskaffelsessum 01.01.2025 0  163.101 850.000  1.013.101 

Tilgange 29.764.574 0 5.500.000  35.264.574  ___________ ___________ ___________ ___________ 

Anskaffelsessum 31.12.2025 29.764.574 163.101 6.350.000 36.277.675  ___________ ___________ ___________ ___________ 

 

Regulering vedrørende tidligere år 0 (23.568) (340.000) (363.568) 

Regulering i 2025 0  9.175  (85.000)  (75.825)  ___________ ___________ ___________ ___________ 

Regulering Ultimo 0  (14.393)  (425.000)  (439.393)  ___________ ___________ ___________ ___________ 

 

Regnskabsmæssig værdi 29.764.574 148.708 5.925.000 35.838.282  ___________ ___________ ___________ ___________ 

 
Kapitalandele i tilknyttede selskaber omfatter Muskelsvindfondens Ejendomsselskab P/S, der ejes 100% 
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Noter 

 2025 2024 
 kr. t.kr.  ___________ _______ 

16. Andre tilgodehavender 

EuroVenue Fonden 5.746 6 

Handshake  1.354.143 1.263 

Fonden Event Safety 0 162 

Musholmfonden 1.023.017 422 

Rehabiliteringscenter for Muskelsvind 1.884.606 6.539 

Øvrige tilgodehavender 737.928 1.408  ___________ ______ 

 5.005.442 9.800  ___________ _______ 

 

 

17. Egenkapital 

 

Investeringspulje til forskningsprogram 

Saldo 01.01.  7.500.000  7.500 

Overført af årets resultat 0 0  ___________ _______ 

Saldo 31.12. 7.500.000 7.500  ___________ _______ 

 

Disponible midler 

Saldo 01.01. 49.941.503  48.604 

Overført af årets resultat (2.055.966) 1.338  ___________ _______ 

Saldo 31.12. 47.885.538 49.942  ___________ _______ 

 

Egenkapital i alt pr. 31.12. 55.385.538 57.442  ___________ _______ 

 

 
  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: L
U

H
6N

-6
G

EL
J-

BP
T8

Y-
IM

3Z
M

-L
6T

T7
-I3

D
W

8



Muskelsvindfonden 

 

22 

18. Specifikation af bundne og frie midler 

 

Årsregnskabet, beregning af frie og bunde midler i henhold til momsfritagelsen 2024 2025

Frie Midler, opgørelse af omsætning minus omkostninger

Konkrete bidrag, MSF projekter 1.088.135           3.940.506           

Konkrete bidrag, GRØN koncert 575.000              600.000              

Konkrete bidrag til Musholm -                       -                       

Generelle Bidrag 274.100              703.335              

Arv 4.409.320           174.280              

Private bidrag 1.105.970           3.259.178           

Virksomhedsbidrag 86.016                89.672                

Momskompensation 3.602.236           3.569.353           

Tips-lotto puljen 5.223.886           5.298.018           

Renteafkast, bundne bidrag 74.825                89.370                

Børnefonden -                       -                       

Handshake Erhvervsdrivende fond 2.248.982           -                       

Annoncesalg Muskelkraft 2.475.278           2.515.839           

Andre driftsindtægter 684.460              677.820              

Finansielle indtægter 4.318.490           2.328.988           

Finansielle omkostninger 406-                      995.412-              

Salg af ejendomme -                       19.109.923        

Musholm 11.734.469-        8.966.000-           

Formålsbestemteomkostninger finansieret af ULHAN ex. Musholm 1.291.135-           1.432.108-           

Omkostninger fundraising i alt 520.923-              927.328-              

Andel direkte omkostninger i indsamlingsafdelingen 8.490.173-           8.771.437-           

Andel af fælles ledelse og administration - 10% 410.480-              422.894-              

Andel af finansieringsomkostninger vedr. hovedkontor - 10% 21.297-                17.585-                

Frie midler i alt 3.697.815          20.823.518        

Bundne midler, opgørelse af omsætning minus omkostninger

Bruttoavancearrangementer, Grøn 51.219.993        45.023.650        

Eurovenue fonden -                       -                       

Andel direkte omkostninger i indsamlingsafdelingen 8.157.226-           8.427.459-           

Andel af fælles ledelse og administration anslået - 90% 3.694.318-           3.806.050-           

Andel af finansieringsomkostninger vedr. hovedkontor - anslået 90% 191.666-              158.264-              

Formålsbestemte omkostninger ex. Musholm 25.826.693-        38.774.973-        

Formålsbestemteomkostninger finansieret af ULHAN ex. Musholm 1.291.135           1.432.108           

Bundne midler i alt 14.641.225        4.710.987-          

Årets resultat før henlæggelser 18.339.040        16.112.531        

Formålsbestemte henlæggelser 17.002.023-        18.168.496-        

Resultat ialt 1.337.017          2.055.965-          

Frie midler Primo 31.531.146        22.374.372        

Årets resultat 3.697.815           20.823.518        

Årets henlæggelser 17.002.023-        18.168.496-        

Ekstra linje til prognose - forventet henlæggelse til forskning 10% af GRØN

Anvendte henlagte midler til formålsbestemte udgifter (indenfor momsfritagelsen) 4.147.434           16.864.539        

Overført til bundne midler (ved negativ bunden EK) -                       

Frie midler ultimo 22.374.372        41.893.931        

Bundne midler primo 24.573.343        35.067.134        

Årets resultat 14.641.225        4.710.987-           

Overført fra frie midler 4.147.434-           -                       

Formålsbestemte udgifter finansiering af henlæggelser under frie midler 16.864.539-        

Bundne midler ultimo 35.067.134        13.491.607        

Egenkapital i alt 57.441.505        55.385.538        
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 ___________ ___________ ___________ 

19. Formålsbestemte henlæggelser 

 

 

  

Formålsbestemte henlæggelser 01.01.2025 Tilgang Afgang 31.12.2025

Forskningsmidler

Bundne ALS 3.823.717          516.317             3.823.717         516.318           

Bundne Else M. Hansson - Myastenia Gravis 407.075              27.429                -                     434.504           

Bundne Forskning 3.712.173          2.477.685          1.501.937         4.687.921       

Bundne Forskning, Børn og unge 990.000              -                      -                     990.000           

Bundne Forskning neuromuskulære sygdomme 10.375.124        3.890.633          4.296.803         9.968.954       

Egne Rejsepulje fagpersoner 200.498              136.007             136.505            200.000           

Egne Socialforskning 2.000.000          -                      600.000            1.400.000       

Forskningsmidler i alt 21.508.587        7.048.071          10.358.961      18.197.698

Øvrige henlagte midler til formålsbestemt arbejde

Bundne Merrild CSR-projekter 575.000              600.000             575.000            600.000           

Bundne Bedsteforældre 22.426                -                      -                     22.426             

Bundne Prisen til minde om Jørgen Kejser 877.197              25.690                -                     902.888           

Bundne Youtube 250.000              -                      250.000            -                    

Bundne Jørn Matzen studieture 20.000                -                      -                     20.000             

Bundne Aktiv uge -                      226.293             226.293            -                    

Egne Tilgængelighed på GRØN 292.883              -                      33.471              259.412           

Egne Digitalisering 3.371.245          -                      1.566.451         1.804.795       

Egne Unge talenter (Spor 23) 150.000              -                      150.000            -                    

Egne Musholm barbygning 6.000.000          -                      6.000.000         -                    

Egne Datadrevet politik og kommunikation 166.492              -                      -                     166.492           

Egne Styrket kommunikation, Pærspektiv 700.000              -                      700.000            -                    

Egne Styrkede medlemsgruppe 1.500.000          -                      1.500.000         -                    

Egne Ungeprogram, udvikling 3.000.000          -                      412.834            2.587.166       

Egne Styrket og øget rådgivning 4.000.000          -                      -                     4.000.000       

Egne Musholm stier 2.100.000          -                      2.100.000         -                    

Egne Pærfekt 2025 1.000.000          6.000.000          1.000.000         6.000.000       

Egne Kultur og mediepuljen 700.000              -                      125.000            575.000           

Egne Hjælpemiddel puljen 1.000.000          -                     1.000.000       

Egne Livskvalitet 100.000              -                      -                     100.000           

Egne Lejrture med Muskelsvind 100.000              -                      -                     100.000           

Egne Kom. Og markedsføringsudvikling, rekrutteringsstrategi -                      1.500.000          -                     1.500.000       

Egne handicappolitiske initiativer 700.000             700.000           

Egne Renovering af ejendom 25.500.000 25.500.000     

Øvrige henlagte midler til formålsbestemt arbejde i alt 25.925.243 34.551.983 14.639.049 45.838.178

henlagte midler i alt 47.433.831 41.600.055 24.998.010 64.035.876

Straksafskrivning IT 1.566.451-         0

41.600.055 23.431.559 64.035.876
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Noter 

 

 

  

 2025 2024 
 kr. t.kr.  ___________ _______ 

20. Anden gæld 

Feriepengeforpligtelse 1.118.748 993 

Skyldig A-skat, arbejdsmarkedsbidrag 123.022 107 

Merværdiafgift 57.390 121 

Fonden Event Safety 3.891 0 

Øvrige skyldige omkostninger 2.196.159 931 

Forudbetalinger 555.991 709  ___________ _______ 

 4.055.201 2.861  ___________ _______ 

 

 

 

 

 

Anvendelse af indsamlede midler 2024

Private bidrag, note 1 3.259.178

Virksomhedsbidrag, note 1 89.672

Omsætning GRØN 127.645.386

Direkte omkostninger GRØN i alt : 82.621.736

Bruttoavance på GRØN, note 2 og note 4 45.023.650

Indsamlede midler i alt 48.372.500

Indsamlede midler til formålet i alt 48.372.500

Indsamlede midler 2025, note 1 600.000

Bruttoavance GRØN, note 2 45.023.650

Andel administration og ledelsesomkostninger samt husleje mv., GRØN jf. note 18 -12.391.773

Anvendt til formålsbestemt arbejde -36.509.821

Kommunikation -5.424.027

Medlemsarbejde -13.025.869

Forskning, herunder RCFM -10.636.228

Marselisborgcentret -652.008

Handicappolitik og internationalt arbejde -6.771.688

Henlagt af indsamlede midler til formålsbestemt arbejde 3.277.944

0

Muskelsvindfonden er ansvarlige for indsamlinger foretaget i regnskabsåret og erklærer ved 

underskrift at indsamlingerne er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven

og indsamlingsbekendtgørelsens § 9 stk. 1 nr. 4.
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21. Pantsætninger og eventualforpligtelser mv. 

Andre økonomiske forpligtelser 

Musholmfonden 

Muskelsvindfonden har overfor Musholmfonden garantereret et årligt forbrug på 2,2 mio. kr., samt at der 

indtil Musholm Bugt Feriecenter i en sammenhængende periode på 5 år har udvist et overskud (ekskl. 

ovennævnte driftsgaranti) skal erlægges en underskudsdækning på maksimalt 500 t.kr.  

 

Leasingforpligtelser 

Muskelsvindfonden har indgået leasingaftaler. Restleasingforpligtelsen pr. 31.12.2025 udgør 469 t.kr. 

 

Lejeforpligtelse 

Muskelsvindfonden har indgået lejekontrakt med DH Ejendom ApS. Lejemålet trådte i kraft d. 01.01.2023 og 

er uopsigeligt i 5 år. Den årlige leje beløber sig til 500 t.kr.  

 

Eventualforpligtelser 

Muskelsvindfonden står inde for den nødvendige likviditet til gennemførelsen af Musholmfondens aktiviteter 

 

Pantsætninger 

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor Jyske Realkredit på i alt 38,5 m.kr vedr. kontantlån i 

Muskelsvindfondens Ejendomsselskab P/S. 
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21. Pantsætninger og eventualforpligtelser mv. 

 
 
 
 
 
 
 

 

Muskelsvindfonden Handshake Musholmfonden Rehabiliteringscenter

3 medlemmer af Handshakes bestyrelse udpeges af Muskelsvindfonden, herunder hører 

direktøren for Muskelsvindfonden. Resultat Balance Resultat Balance Resultat Balance

Der er mellem Handshake og Muskelsvindfonden indgået en administratoraftale, hvor 

Muskelsvindfonden får et administrationshonorar for at varetage administrationen for 

Handshake. En del af denne aftale er leje af lokaler. 1.077.851        

Der er mellem Muskelsvindfonden og Handshake indgået en managementaftale vedrørende 

GRØN koncert, der overdrager ledelsesansvaret for medarbejdere i Muskelsvindfonden, der er 

ansvarlige for at udvikle og gennemføre GRØN koncert. 976.053            

Som en del af den løbende drift er der en mellemregning med Muskelsvindfonden, der 

renteberegnes (indtægt). 9.535                  1.360.586      

Muskelsvindfonden har købt afvikling af Forskelsfeltet hos Handshake. 942.381            

Jf. fondens vedtægter udpeges 4 af Musholms bestyrelsesmedlemmer af Muskelsvindfonden

Musholmfonden har en administratoraftale med Muskelsvindfonden (indtægt). 198.277            

Som en del af den daglige drift har Musholmfonden en mellemregning med Muskelsvindfonden, 

der renteberegnes (indtægt). 19.682               1.023.017     

Muskelsvindfonden har stillet underskudsgaranti overfor Musholmfonden. 500.000            

 

Muskelsvindfonden har ydet lån til Musholm på markedsvilkår. 24.188               5.925.000     

Muskelsvindfondens donationer til udvikling af Musholm til fordel for mennesker med 

Muskelsvind og andre handicap. 8.466.000        

Muskelsvindfonden har en købsgaranti overfor Musholmfonden på 2,5 mio kr. årligt. Der er i året 

købt ydelser  som overnatning, bespisning og leje af lokaler. 5.811.597        

Muskelsvindfonden understøtter Musholm med direktion.

Jf. Fondens vedtægter udpeges bestyrelsen af RCFM af Muskelsvindfonden.

Der er mellem Muskelsvindfonden og RCFM indgået en administratoraftale, hvor 

Muskelsvindfonden får et administrationshonorar for at varetage administrationen for RCFM. En 

del af denne aftale er leje af lokaler. 6.770.744        

Som en del af den daglige drift har RCFM en mellemregning med Muskelsvindfonden, der 

renteberegnes (indtægt). 40.851               

Event Safety Eurovenue

Eurovenuefonden har medlemmer fra hhv. Handshake, Muskelsvindfonden, Roskilde festival 

og Paragraf Plus Resultat Balance Resultat Balance

Mellemregning med Muskelsvindfonden, der renteberegnes på markedsvilkår (indtægt).

41                         5.746               

Eventsafety har til formål at at støtte Muskelsvindfondens arbejde for mennesker med 

Muskelsvind. Event Safety har en administratoraftale med Muskelsvindfonden. 354.231            

Som en del af den daglige drift har Eventsafety en mellemregning med Muskelsvindfonden, der 

renteberegnes på markedsvilkår (indtægt). 1.948                  

Event Safety leverer sikkerhed, beredskabsplaner, byggestyring og myndighedsgodkendelser 

mm til GRØN, herunder nødvendige indkøb. 3.171.425        

Eventsafety køb af koncert billetter hos Muskelsvindfonden. 49.750               

Eventsafety, andre ydelser til Muskelsvindfonden. 33.000               
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Anvendt regnskabspraksis 

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreningers (fondslovens) 

bestemmelser om god regnskabsskik. 

 

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år, dog med enkelte reklassifikationer. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige 

økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når foreningen som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller 

faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtel-

sens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten 

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de 

beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultat-

opgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.  

 

Resultatopgørelsen 

Nettoomsætning 

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted.  

 

Formålsbestemte omkostninger 

Formålsbestemte omkostninger består af personaleomkostninger og andre eksterne omkostninger. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører fondens primære aktiviteter, herunder 

lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger, tab på debitorer mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gager såvel som omkostninger til social sikring, pension o.l. for 

fondens medarbejdere. 

 

Af- og nedskrivninger 

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger, opgjort ud 

fra henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver og gennemførte 

nedskrivningstest og af gevinster og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Andre finansielle indtægter 

Andre finansielle består af renteindtægter mv. 

 

Andre finansielle omkostninger 

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger mv. 

 

Balancen 

Materielle anlægsaktiver 

Grunde og bygninger måles til kostpris og for bygningers vedkommende med fradrag af akkumulerede af- 

og nedskrivninger. 

 

Driftsmateriel og inventar måles til anskaffelsesværdi med fradrag for akkumulerede afskrivninger. 

 

Der foretages lineære afskrivninger, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid: 

Øvrigt driftsmateriel og inventar 5-10 år 

Der afskrives ikke på kunst. 

 

Forventede brugstider og restværdier revurderes årligt.  

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdien hvis denne er lavere end den 

regnskabsmæssige værdi. 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Finansielle anlægsaktiver omfatter kapitalandele i Muskelsvindfondens Ejendomsselskab P/S og 

Muskelsvindfondens Komplementar ApS, deposita i lejemål og lån til Musholmfonden. Finansielle 

anlægsaktiver måles til amortiseret kostpris.  

 

Varedebitorer 

Varedebitorer måles med fradrag af hensættelse til tabsrisici, opgjort på grundlag af en individuel vurdering 

af debitorerne. 

 

Andre tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af 

nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab. 

 

Værdipapirer 

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede obligationer, der måles til 

dagsværdi (børskurs) på balancedagen. 

 

Såvel realiserede som urealiserede kursgevinster og -tab medtages i resultatopgørelsen. 
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Henlæggelser 

Beløb, der modtages til støtte for foreningens aktiviteter, opføres under henlæggelser og indtægtsføres, når 

der afholdes omkostninger i forbindelse med de pågældende aktiviteter. 

 

Anden gæld 

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

Budget 

Budgettet i årsregnskabet er medtaget på baggrund af foreningens eget basisbudget for regnskabsåret. 
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Specifikationer 

5 års hoved- og nøgletal  

 

Resultatopgørelse i t.kr.  2025 2024 2023 2022 2021 

Indtægter i alt 65.941 73.068 67.439 54.100 31.484 

Fundraising 79.927 2.554 2.781 2.059 3.822 

Arv 174 4.409 2.148 35 3.354 

Tips/Lotto-midler 5.298 5.224 4.144 4.709 4.570 

Arrangementer  45.024 51.220 46.834 43.441 -14.469 

Omkostninger ved 
indtægtsskabende virksomhed -18.126 -17.168 -15.189 -15.333 -15.911 

Formålsbestemte omk. i alt -47.745 -37.561 -25.438 -19.124 -16.344 

Kommunikation -7.689 -5.488 -4.863 -4.440 -3.753 

Medlemsarbejde -13.026 -12.167 -9.424 -8.759 -5.831 
Forskning, herunder 
Rehabiliteringscenter for Muskelsvind -10.636 -1.220 -1.297 -427 -1.183 

Marselisborg centret -652 -545 -557 -560 -581 

Musholm Bugt Feriecenter, drift -8.966 -11.734 -4.713 -1.254 -1.557 

Handicappolitik og internationalt 
arbejder -6.772 -6.407 -4.584 -3.683 -3.439 

Administrations- og ledelsesomk. -4.229 -4.105 -3.107 -3.028 -3.006 

Årets resultat -2.056 1.337 6.841 10.522 -1.732 

Balance:           

Anlægsaktiver 36.940 22.054 22.515 23.404 24.268 

Omsætningsaktiver 97.292 97.609 81.002 56.244 59.941 

Debitorer 217 442 389 890 239 

Tilgodehavender 7.210 19.634 3.646 6.469 20.876 

Likvide beholdninger 89.866 77.533 76.967 48.884 38.825 

Aktiver i alt 134.232 119.664 103.517 79.648 84.209 

Egenkapital 55.386 57.442 56.104 49.263 38.741 

Hensatte forpligtelser 64.036 47.434 30.859 11.517 10.639 

Andre forpligtelser 14.811 14.788 16.554 18.868 34.829 

Passiver i alt 134.232 119.664 103.517 79.648 84.209 

Nøgletal:           

Likvid kapital 42.169 50.175 50.143 44.727 49.302 

Dækningsgrad indsamlingsafd. 60% 69% 71% 63%  

Indekstal formålsbestemte omk. 226 178 120 90 77 

Soliditetsgrad 41% 48% 54% 62% 46% 

Sikkerhedsfaktor 0.8 1,0 1,3 1,3 1,1 

Antal medarbejdere 47 47 43 41 37 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”
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  2026-04-09 06:22:05 UTC   Deloitte – Local Delivery Center   52.157.xxx.xxx    The document was created                                                                                    
  2026-04-09 06:26:14 UTC   Deloitte – Local Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Henrik Ib Jørgensen"                                                      
  2026-04-09 06:26:14 UTC   Deloitte – Local Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Simon Toftgaard Jespersen"                                                
  2026-04-09 06:26:14 UTC   Deloitte – Local Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jeanette Mølbæk"                                                          
  2026-04-09 06:26:14 UTC   Deloitte – Local Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Christian Skytt"                                                          
  2026-04-09 06:26:14 UTC   Deloitte – Local Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Janne Sander"                                                             
  2026-04-09 06:26:14 UTC   Deloitte – Local Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Ditte Guldbrand Christensen"                                              
  2026-04-09 06:26:14 UTC   Deloitte – Local Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Paul Hovring Nolan"                                                       
  2026-04-09 06:26:14 UTC   Deloitte – Local Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Liselotte Schau Schirakow"                                                
  2026-04-09 06:26:14 UTC   Deloitte – Local Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Danni Hillbrandt-Mogensen"                                                
  2026-04-09 06:26:14 UTC   Deloitte – Local Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jacob Bostrup"                                                            
  2026-04-09 06:26:14 UTC   Deloitte – Local Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Morten Gade Steinmetz"                                                    
  2026-04-09 06:26:14 UTC   Deloitte – Local Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Sune Pagh Sølvsteen"                                                      
  2026-04-09 06:28:19 UTC   Deloitte – Local Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Morten Gade Steinmetz" at "msteinmetz@deloitte.dk"                     
  2026-04-09 06:28:20 UTC   Deloitte – Local Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Ib Jørgensen" at "hib@muskelsvindfonden.dk"                     
  2026-04-09 06:28:20 UTC   Deloitte – Local Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Simon Toftgaard Jespersen" at "simon@muskelsvindfonden.dk"             
  2026-04-09 06:28:20 UTC   Deloitte – Local Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jeanette Mølbæk" at "jeanettemoel@gmail.com"                           
  2026-04-09 06:28:20 UTC   Deloitte – Local Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christian Skytt" at "christian.skytt@gmail.com"                        
  2026-04-09 06:28:20 UTC   Deloitte – Local Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Sune Pagh Sølvsteen" at "ssoelvsteen@deloitte.dk"                      
  2026-04-09 06:28:21 UTC   Deloitte – Local Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Janne Sander" at "janne@post5.tele.dk"                                 
  2026-04-09 06:28:21 UTC   Deloitte – Local Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ditte Guldbrand Christensen" at "ditteguldbrand@hotmail.com"           
  2026-04-09 06:28:21 UTC   Deloitte – Local Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Paul Hovring Nolan" at "mail@paul-nolan.com"                           
  2026-04-09 06:28:21 UTC   Deloitte – Local Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Liselotte Schau Schirakow" at "lisel_1984@hotmail.com"                 
  2026-04-09 06:28:21 UTC   Deloitte – Local Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Danni Hillbrandt-Mogensen" at "dahi@muskelsvindfonden.dk"              
  2026-04-09 06:28:22 UTC   Christian Skytt                    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2026-04-09 06:28:22 UTC   Deloitte – Local Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacob Bostrup" at "jabo@muskelsvindfonden.dk"                          
  2026-04-09 06:41:38 UTC   Jacob Bostrup                      172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2026-04-09 06:49:41 UTC   Morten Gade Steinmetz              163.116.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2026-04-09 06:49:52 UTC   Morten Gade Steinmetz              163.116.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                       
  2026-04-09 06:49:57 UTC   Penneo system                      163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2026-04-09 06:49:57 UTC   Penneo system                      163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2026-04-09 06:50:21 UTC   Morten Gade Steinmetz              163.116.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                       
  2026-04-09 06:50:23 UTC   Penneo system                      163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2026-04-09 06:50:27 UTC   Morten Gade Steinmetz              163.116.xxx.xxx   The signer signed the document as revisor, revisor                                                          
  2026-04-09 06:54:57 UTC   Henrik Ib Jørgensen                146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2026-04-09 06:56:53 UTC   Jeanette Mølbæk                    142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2026-04-09 06:57:10 UTC   Jeanette Mølbæk                    172.253.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                       
  2026-04-09 06:57:37 UTC   Jeanette Mølbæk                    104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2026-04-09 06:58:22 UTC   Jeanette Mølbæk                    172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                       
  2026-04-09 06:58:22 UTC   Jeanette Mølbæk                    172.253.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                       
  2026-04-09 06:58:35 UTC   Penneo system                      172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2026-04-09 06:58:35 UTC   Penneo system                      172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2026-04-09 06:59:08 UTC   Jeanette Mølbæk                    172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                       
  2026-04-09 06:59:10 UTC   Penneo system                      172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2026-04-09 06:59:13 UTC   Jeanette Mølbæk                    172.225.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                      
  2026-04-09 07:18:55 UTC   Danni Hillbrandt-Mogensen          80.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2026-04-09 07:19:01 UTC   Penneo system                      80.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2026-04-09 07:19:01 UTC   Penneo system                      80.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2026-04-09 07:19:40 UTC   Danni Hillbrandt-Mogensen          80.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2026-04-09 07:19:41 UTC   Penneo system                      80.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2026-04-09 07:19:46 UTC   Danni Hillbrandt-Mogensen          80.198.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                      
  2026-04-09 08:42:37 UTC   Sune Pagh Sølvsteen                163.116.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2026-04-09 08:44:11 UTC   Sune Pagh Sølvsteen                163.116.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                       
  2026-04-09 08:44:24 UTC   Penneo system                      163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2026-04-09 08:44:24 UTC   Penneo system                      163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2026-04-09 08:44:47 UTC   Sune Pagh Sølvsteen                163.116.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                       
  2026-04-09 08:44:48 UTC   Penneo system                      163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2026-04-09 08:44:51 UTC   Sune Pagh Sølvsteen                163.116.xxx.xxx   The signer signed the document as revisor, revisor                                                          
  2026-04-09 09:59:09 UTC   Christian Skytt                    142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2026-04-09 10:39:02 UTC   Christian Skytt                    172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2026-04-09 11:30:14 UTC   Janne Sander                       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2026-04-09 11:30:39 UTC   Janne Sander                       80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                       
  2026-04-09 11:30:51 UTC   Penneo system                      80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2026-04-09 11:30:51 UTC   Penneo system                      80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2026-04-09 11:31:57 UTC   Janne Sander                       80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                       
  2026-04-09 11:31:59 UTC   Penneo system                      80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2026-04-09 11:32:03 UTC   Janne Sander                       80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                      
  2026-04-09 12:48:25 UTC   Liselotte Schau Schirakow          5.103.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                          
  2026-04-09 12:48:49 UTC   Liselotte Schau Schirakow          5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                       
  2026-04-09 12:49:48 UTC   Penneo system                      5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2026-04-09 12:49:48 UTC   Penneo system                      5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2026-04-09 12:50:26 UTC   Liselotte Schau Schirakow          5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                       
  2026-04-09 12:50:35 UTC   Penneo system                      5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2026-04-09 12:50:40 UTC   Liselotte Schau Schirakow          5.103.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                      
  2026-04-09 13:31:30 UTC   Henrik Ib Jørgensen                5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                       
  2026-04-09 13:31:37 UTC   Penneo system                      5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2026-04-09 13:31:37 UTC   Penneo system                      5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2026-04-09 13:34:04 UTC   Henrik Ib Jørgensen                5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                       
  2026-04-09 13:34:05 UTC   Penneo system                      5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2026-04-09 13:34:09 UTC   Henrik Ib Jørgensen                5.103.xxx.xxx     The signer signed the document as adm. direktør, adm. direktør                                              
  2026-04-09 16:22:42 UTC   Jacob Bostrup                      87.61.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                          
  2026-04-09 16:22:46 UTC   Jacob Bostrup                      87.61.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                       
  2026-04-09 16:22:53 UTC   Penneo system                      87.61.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2026-04-09 16:22:53 UTC   Penneo system                      87.61.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2026-04-09 16:23:22 UTC   Penneo system                      87.61.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2026-04-09 16:23:22 UTC   Jacob Bostrup                      87.61.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                       
  2026-04-09 16:23:26 UTC   Jacob Bostrup                      87.61.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                      
  2026-04-11 09:04:13 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Simon Toftgaard Jespersen" at "simon@muskelsvindfonden.dk"    
  2026-04-11 09:04:13 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Christian Skytt" at "christian.skytt@gmail.com"               
  2026-04-11 09:04:13 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ditte Guldbrand Christensen" at "ditteguldbrand@hotmail.com"  
  2026-04-11 09:04:14 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Paul Hovring Nolan" at "mail@paul-nolan.com"                  
  2026-04-11 09:04:15 UTC   Christian Skytt                    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2026-04-11 09:09:30 UTC   Christian Skytt                    142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2026-04-11 11:52:22 UTC   Christian Skytt                    172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2026-04-11 14:54:39 UTC   Christian Skytt                    2.110.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                          
  2026-04-11 14:54:43 UTC   Christian Skytt                    2.110.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                       
  2026-04-11 14:54:49 UTC   Penneo system                      2.110.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2026-04-11 14:54:49 UTC   Penneo system                      2.110.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2026-04-11 14:55:13 UTC   Christian Skytt                    2.110.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                       
  2026-04-11 14:55:14 UTC   Penneo system                      2.110.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2026-04-11 14:55:19 UTC   Christian Skytt                    2.110.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                      
  2026-04-13 09:08:22 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Simon Toftgaard Jespersen" at "simon@muskelsvindfonden.dk"    
  2026-04-13 09:08:22 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ditte Guldbrand Christensen" at "ditteguldbrand@hotmail.com"  
  2026-04-13 09:08:22 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Paul Hovring Nolan" at "mail@paul-nolan.com"                  
  2026-04-13 09:28:57 UTC   Paul Hovring Nolan                 193.163.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                       
  2026-04-13 09:29:06 UTC   Penneo system                      193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2026-04-13 09:29:06 UTC   Penneo system                      193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2026-04-13 09:29:52 UTC   Paul Hovring Nolan                 193.163.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                       
  2026-04-13 09:29:55 UTC   Penneo system                      193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2026-04-13 09:29:59 UTC   Paul Hovring Nolan                 193.163.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                      
  2026-04-13 18:25:45 UTC   Simon Toftgaard Jespersen          85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2026-04-13 18:25:51 UTC   Penneo system                      85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2026-04-13 18:25:51 UTC   Penneo system                      85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2026-04-13 18:26:20 UTC   Penneo system                      85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2026-04-13 18:26:20 UTC   Simon Toftgaard Jespersen          85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2026-04-13 18:26:24 UTC   Simon Toftgaard Jespersen          85.191.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                
  2026-04-15 08:43:59 UTC   Alexander Amtoft Schmidt           163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2026-04-15 09:26:19 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ditte Guldbrand Christensen" at "ditteguldbrand@hotmail.com"  
  2026-04-16 10:32:00 UTC   Ditte Guldbrand Christensen        176.23.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2026-04-16 10:32:02 UTC   Ditte Guldbrand Christensen        176.23.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2026-04-16 10:32:08 UTC   Penneo system                      176.23.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2026-04-16 10:32:08 UTC   Penneo system                      176.23.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2026-04-16 10:32:34 UTC   Ditte Guldbrand Christensen        176.23.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2026-04-16 10:32:35 UTC   Penneo system                      176.23.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2026-04-16 10:32:39 UTC   Penneo system                      176.23.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                  
  2026-04-16 10:32:39 UTC   Ditte Guldbrand Christensen        176.23.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                      
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